Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Казанцевская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского

ПРИКАЗ

 «31» августа 2017 г.                                                                                                         № _53-1

О создании службы примирения

   Во исполнение резолюции круглого стола по проблемам применения ювенальных (примирительных) технологий в профилактической работе с учащимися, проведенного по решению комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Красноярского края, на основании письма Управления образования № 01-18-255 от 07.04.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Создать службу примирения в составе:
руководитель – Борисова Н.Н. – педагог-психолог
Члены: Сиркина С.А. – зам.директора по ВР;
[bookmark: _GoBack]Алексеева Л.Ф. – социальный педагог;
Мосунова Оксана учащаяся  10 класса;
Струков Виктор учащийся 10 класса.

Директор школы                                                    А.А. Белоногова